
 

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DOU, 1º dez. 2021, Seção 3, p. 210) 

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA 
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 

Processo STJ 3479/2019. Espécie: 2º Termo Aditivo ao Acordo de Cooperação Técnica 
STJ n. 7/2019. PARTICIPE: Tribunal Regional Federal da 1ª Região. CNPJ: 
03.658.507/0001-25 OBJETO: Prorrogação de vigência do Acordo de Cooperação 
Técnica STJ n. 7/2019. FUNDAMENTO: Art. 65, II, da Lei 8.666/1993. ASSINATURA: 
26/11/2021. VIGÊNCIA: 01/03/2022 a 29/02/2024. SIGNATÁRIOS: Humberto Eustáquio 
Soares Martins - Presidente/STJ, e I'talo Fioravanti Sabo Mendes - Presidente/TRF1. 

pmadeira
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/130124
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/130124
pmadeira
Sublinhado

pmadeira
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/130124
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/130124

